
 

 

 

ВИДЯЕВСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
17 июня 2022 года                                                                                        № 18/54 

 

ЗАТО п. Видяево Мурманской области 

 

О времени приема документов, необходимых для выдвижения и 

регистрации кандидатов при проведении выборов депутатов Совета 
депутатов ЗАТО Видяево Мурманской области шестого созыва  

 

      В целях обеспечения установленных Законом Мурманской области от 

09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов 

муниципальных образований» равных условий при выдвижении и регистрации 

кандидатов, соблюдения избирательных прав граждан Российской Федерации 

при подготовке и проведении выборов, руководствуясь статьей 22 Закона 

Мурманской области от 24.03.2003 № 390-021-ЗМО «Об избирательных 

комиссиях в Мурманской области», Видяевская территориальная 

избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 

1. Установить, что прием документов, необходимых для выдвижения и 

регистрации кандидатов по выборам депутатов Совета депутатов ЗАТО 

Видяево шестого созыва осуществляется Видяевской территориальной 

избирательной комиссией, исполняющей полномочия окружной 

избирательной комиссией: 

• в рабочие дни с понедельника по пятницу - с 09.00 до 18.00 часов 

(перерыв с 13.00 до 14.00) 

• в выходные дни - с 12.00 до 18.00 часов 

1.1  В последний день периода представления документов, необходимых для 

выдвижения и регистрации, начало работы определяется с учетом пункта 

1 настоящего решения и до 18 часов. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Видяево» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

ЗАТО Видяево в информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на 

председателя Видяевской территориальной избирательной комиссии 

Жуланова Е.В. 

 

Председатель Видяевской территориальной 

избирательной комиссии                                                                      Е.В. Жуланов 

                                                    

Секретарь Видяевской территориальной 

избирательной комиссии                                                                 Ю.Н. Кривогузов   


